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PYTANIE I ODPOWIEDZ ORAZ ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dot.: Postgpowania przetargowego na zadanie: ,,Przebudowa drogi dojazdowej do ul.

Wiejskiej w Kowarach” —1I etap.

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z z 2019 r., poz. 1843), Zamawiajacy przekazuje tre$¢ wyjaSnienia na
pytania Wykonawcow dotyczace przedmiotowego postepowania:

Pytanie nr 1

Czy wykonawca zamiast przedfozenia oryginatu dokumentu gwarancji zaptaty wadium moze
przedfozy¢ plik dokumentu gwarancji podpisanego podpisem elektronicznym, wysytajac ten plik na
adres e mail Zamawiajacego?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje iz, gwarancje zaplaty wadium mozna przesta¢ w formie dokumentu
elektronicznego opatrzonego podpisem elektronicznym.

Pytanie nr 2

Czy przestawienie stupa oswietleniowego, przetozenie linii napowietrznej i prace elektryczne
przedstawione w PZT sa w zakresie wykonanych prac? Jezeli tak, to prosze o okreslenie jakie prace
elektryczne i w jakim zakresie s3 objete postanowieniem przetargowym?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy informuje ze, dokumentacje nalezy czyta¢ wraz z kosztorysem ofertowym -przedmiar
robot, ktory okresla zakres prac objgtych niniejszym postepowania udzielenie zaméwienia
publicznego..

Pytanie nr 3

Czy w zwigzku z pkt I11.3 SIWZ obowigzek wykonawcy obejmuje réwniez uzyskanie w WUOZ
pozwolenia na prowadzenie nadzoru archeologicznego, czy formalnosci w tym zakresie zgodnie z
decyzja nr 1037/2011 dopelnia Zamawiajacy?.



Odpowiedz nr 3

Zamawiajgcy informuje iz, zgodnie wydang decyzja 1037/201 i zaleceniami wydanymi przez
Dolnoslaskiego Konserwatora Zabytkéw Delegatura w Jeleniej Gorze do obowiazkéw Wykonawcy
nalezy uzyskanie pozwolenia na prowadzenie nadzoru archeologicznego.

Pytanie nr 4

Co oznacza sformutowanie pkt I11.4 SIWZ ,,wykonanie stalej organizacji ruchu”? Czy jet to obowiazek
Wykonawcy?- jezeli tak, na czym ma polegaé, skoro procedura przygotowania obejmuje wykonania
czgscei zadania, a w OPISIE TECHNICZNYM pkt I stwierdzono ,,organizacja ruchu docelowego — nie
projektuje sig”.

OdpowiedzZ nr 4

Zamawiajacy informuje iz, wylacza z przedmiotu zaméwienia w pkt I11. ppkt 4. SIWZ wykonanie
stalej organizacji ruchu i nie nalezy to do obowigzku Wykonawcy.

Zamawiajacy informuje, iz na podstawie art. 38 ust. 4 Prawa zaméwien publicznych dokonuje
zmiany tres$ci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia w nast¢pujacym zakresie:

1. Sformutowanie w pkt III. ppkt 4. SIWZ zostaje usuniete z przedmiotu zaméwienia niniejszego
postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego.

Niniejsze zmiany w treSci SIWZ stanowig integralng cze$é postepowania o udzielenie zamowienia
publicznego. Pozostale postanawiania SIWZ pozostajg bez zmian.




